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Kjære innbyggere i Bjarkøy!
Det ser sannelig ut til at jeg skal klare mine
nyttårsforsetter bedre dette året enn tidligere år. Du
sitter nå med utgave to av Bjarkøyposten i 2010. Da
har jeg etter sigende kun  et par utgivelser igjen av
dette året hvis jeg skal følge mitt nyttårsforsett, og
innledning til forrige utgave.
Månedene går fort og vi registrerer at dagen blir
lysere og lengre. Selv om ikke vinteren helt har
sluppet taket, er det ønskelig å tenke at kulden vi
har vært utsatt for i vinter, har gjort det.
Påsken står for døra, med forhåpentligvis godt vær
og mye utfart. Min oppfordring er å ta naturen i
bruk, og nyt din Kvikklunsj og blodappelsin i
solhellningen litt lenger enn 400 meter fra
husveggen.
Hele kommunen vår innbyr på fine utfartsområder,
og kanskje kan turene avsluttes med en kaffekopp i
godt selskap på en kafe eller annen tilstelning på
det stedet der du bor.
17. april innbyr Bjarkøyforbindelsene AS og
Bjarkøy kommune, i samarbeid med Harstad
kommune til en større tilstelning på Bjarkøy
samfunnshus.  En folkefeiring for at
Bjarkøyforbindelsene endelig lar seg realisere.
En del gjester er spesielt invitert, men du er like
hjertelig velkommen til å ta del i feiringen, og være
med å stille spørsmål.

Noen av de gjestene som er invitert er
stortingsrepresentantene fra Tromsbenken,
Fylkesordfører og samferdselskomiteen, styreledere
og styremedlemmer fra Bjarkøyforbindelsene AS,
kommunestyremedlemmer i Harstad og Bjarkøy, og
de 10 ordførerne som gjennom tiden har arbeidet
med og vært døråpnere for forbindelsene mot
partigrupperinger, Fylkesting, Storting og
departementer, råd og utvalg.
Assisterende fylkesmann Bård M. Pedersen vil
holde innlegg omkring kommunesammenslåingen
mellom Bjarkøy og Harstad. Regionveisjef
Torbjørn Naimak vil holde innlegg om
Bjarkøyforbindelsene og Statens vegvesens rolle og
fremdrift. Fylkesråd for samferdsel Kari-Anne
Opsal vil holde innlegg om fylkeskommunens rolle
i utbyggingen og forberedelsen til realiseringen.
Det vil bli anledning til å stille spørsmål til
innlederne fra forsamlingen. Etter denne seansen
inviteres til Pubkveld med Grytøy mannskor. Igjen
du er hjertelig velkommen til å delta!

Med ønske om en riktig fin påske!

Eddmar Osvoll
ordfører





Ungdomskulturmønstringa (UKM) 2010

I år, som for foregående år, valgte Bjarkøy å være
med i mønstringa på Lundenes , sammen med
Grytøy.
Et, i år som i fjor, særdeles vellykket opplegg. En
stor takk til initiativet fra Hege og Trond Fjeld, og
alle de ungdommene som på en eller annen måte
deltok i forberedelse og gjennomføring av UKMen.
Og en stor takk for velutførte innslag og bidrag fra
både scene og utstilling.
Mønstringa gikk av stabelen 10. mars i et fullsatt
ungdomshus på Lundenes.Totalt var det 14
sceneinnslag og 13 kunstinnslag. Fem eminente
dommere gjorde en fantastisk innsats: Mathias
Bendiksen ( ungdomsrepr. Bjarkøy), Kamilla
Klausen (ungdomsrepr. Grytøy), Anne Berit Heide
(ergoterapeut og danser, Grytøy), Johnny Slettli
( kunstner, Sandsøy) og Helge Eriksen ( hoved-
dommer og ordfører i Harstad).

Sceneinnslagene spredte seg fra solosang og dans
til Rockeband og revynummer, og alderspredningen
var fra 10 –19 år. Årets publikumsfavoritt ble
dansenummeret til Ruben Markussen (15) og Iris
Hennie Nilsen ( 17) fra Bjarkøy og Linn Westnes
(16) med fotoserien ” Seven deadly sins”. Begge
innslagen gikk videre til fylkesmønstringa på
Finnsnes 23. –25. pril. Det gjorde også følgende
innslag fra scenen: Teatergruppa Et eller ainna med
en teppemester fra Lundenes med revynummeret
” Gamle damer bak rattet ” og Silje Andersen (18)
med sin egenkomponerte sang ” Veien vi går”. Silje
Andersen gikk også videre med bildet ” Creation”,
og Anja Fallmyr Jensen med bildet ” Himmelblå”.
Hele arrangementet ble avsluttet ved at deltakere og
arrangører, på scenen, fremførte Black Eyed Peas
låt Where is the love. Fantastisk!
Alle ungdommene ønskes lykke til i Fylkesfinalen.

Ukm-gjengen som gikk videre til Finnsnes og Fylkesmønstring. Fv. Anja Fallmyr Jensen, Linn Westnes, Silje
Reinland Andersen, Helene Olsen, Karoline Lunde, Marte Olsen, , Iris Hennie Nilsen og Ruben Markussen.
Foto: Alf Fagerheim



Gratis ferge

Endelig så gratis ferge i Bjarkøysambandet dagens
lys. Torsdag 25. mars startet prosjektet opp, og vil
vare til april 2013. Prosjektet ventes å ha gode
ringvirkninger i hele samfunnet vårt. Spesielt vil
ringvirkningen for nødvendig næringstransport
være lettende for både produsentene og
tjenesteyterne.
Det har vært et langt lerret å bleke, men med positiv
stå på vilje har det lyktes. De første signaler om
gratis ferge kom på et uheldig tidspunkt, nemlig
under valgkampen 2009. Dette gjorde at flere stilte
seg skeptisk til dette tilbudet, og anså det som
valgflesk. Det ble også skapt en uheldig vinkling,
sett i forhold til både lokale og mer sentrale
politikere, spesielt i Senterpartiet. Meningen om
gratis ferge har vært delt i kommunen, men jeg
håper vi kan enes om at dette tiltaket er til beste for
hele folket, og at det nå kan ønskes velkommen av
alle.

B/F Dyrøy

Politisk møtevirksomhet januar- februar- mars

Det har vært avholdt 1 kommunetyremøte, 3 formannskapsmøter og et møte i henholdvis næringsfond,
planutvalg og oppvekst- og kultur. Møteprotokollene ligger på Bjarkøy kommunes hjemmeside.

Kommunestyre ble avholdt på Trudvang 18. mars og det var svært få saker til behandling. Kommunens Energi-
og klimaplan var til endelig behandling og ble godkjent enstemmig av kommunestyret. Avisa Kommunal rapport
var tilstede på møtet, og vil skrive en kommunestyreanmeldelse fra møtet. De har også i siste nr. ( 10/2010) en
lengre reportasje om Bjarkøyforbindelsene og opphør av Bjarkøy kommune ved sammenslåing med Harstad.
Tone Holmquist ( journalist) og Eivind N. Natvig (fotograf)  var flere dager i Bjarkøy og tok intervju og bilder,
både av politikere, administrasjon og folk for øvrig.

Av formannskapssakene har vel stengingen av tømmeplass for hageavfall vakt størst oppmerksomhet. Saken var
oppe i formannskapet 4. mars og det ble fattet et enstemmig vedtak på at den gamle tømmeplassen skal legges
ned for godt. Kommunens administrasjon har fått i oppdrag å finne alternativt område for hageavfall. Det er i
vedtaket også bedt om en mer diskre plass.


